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...69752K

...83149L

...86949R

...45682T

...03949P

...85271W

GOMEZ CERON

MIRAS ZAMORA

MANUEL MOLINA

MARTINEZ ORTIZ

GARRE MARIN

GRACIA TORRALBA

JAVIER

SONIA

CAROLINA

ENCARNACION

RAUL

ENCARNA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA))

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL  (LORCA)

30006938 CE INF-PRI PURISIMA CONCEPCIÓN 
(ESPARRAGAL)

30013001 CE INF-PRI VIRGEN DEL PILAR  (ESTACION 
FERREA)

30010334 CE INF-PRI RÍO SEGURA (BENIEL)

30011521 CE INF-PRI MAESTRO JOSE CASTAÑO 
(MURCIA)

CARTAGENA

LORCA

PUERTO 
LUMBRERAS

BLANCA

BENIEL

MURCIA

0597EF

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/03/15

26/02/15

11/03/15

03/03/15

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 12/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14006960

14008290

14008750

14008760

14009070

14009250

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...68661K 

Sustituye a ...70210Y 

Sustituye a ...02652X 

Sustituye a ...14065A 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597EF

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...69970F

...18748Z

...98196Y

...21716R

...17266J

...22595Y

HARO VALERA

GARCIA IBAÑEZ

CARRASCO PEREZ

MARTINEZ ALVAREZ

ALVAREZ ROMERA

MARIN MOYA

ARACELI-ANA

SOLEDAD

ENCARNACION

CRISTINA

ANA BELEN

MARI CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008431 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (ALHAMA 
DE MURCIA)

30002246 CE INF-PRI VILLALBA LLANOS (BARRIO DE LA 
CONCEPCION)

30005429 CE INF-PRI VIRGEN DEL ROSARIO  
(MONTEAGUDO)

30010425 CE INF-PRI LA PAZ (SAN JAVIER)

30006525 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(HUERTA DEL RAAL)

30006689 CE INF-PRI PABLO GIL CASTILLO (SANGONERA 
LA SECA)

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597EI

0597MU

0597PRI

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

10/03/15

05/03/15

02/03/15

02/03/15

05/03/15

05/03/15 Incorporación 16/03/2015.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14009720

14011230

14011480

14013080

14013170

14013470

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...28261P 

Sustituye a ...02044N 

Sustituye a ...99887V 

Sustituye a ...21040W 

Sustituye a ...90681R 

Sustituye a ...29731S 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597EI

0597MU

0597PRI

0597EI

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...60672F

...21859R

...04526X

...53878P

...57565L

...54874W

MARTIN FONTALVA

LOPEZ SORIANO

LOPEZ CARRILLO

CABALLERO GALLAR

GOMEZ ANTOLINOS

BOLIVAR MAZUECOS

SILVIA

JUAN VICENTE

JOSE ANTONIO

LAURA

IRIS

ROSA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007293 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (TORRE-
PACHECO)

30009423 CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ  
(ALQUERIAS)

30010681 CE INF-PRI MONTEAZAHAR  (BENIAJAN)

30006434 CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES (PUENTE 
TOCINOS)

30006999 CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL 
(ALCAZARES (LOS))

30000407 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD 
(ALCANTARILLA)

TORRE-PACHECO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALCÁZARES (LOS)

ALCANTARILLA

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

26/02/15

02/03/15

02/03/15

03/03/15

06/03/15

25/02/15

Incorporación 12/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14014000

14015110

14015340

14015860

14016090

14016170

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...07217S 

Sustituye a ...73188A 

Sustituye a ...14696A 

Sustituye a ...92749J 

Sustituye a ...93402Z 

Sustituye a ...44538W 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...47476L

...07166R

...64048P

...43063F

...00206H

...20713X

MECA DE HARO

GIL MARTINEZ

PARRA LOPEZ

SEGADO BASTIDA

GARCIA FERNANDEZ

FERNANDEZ GARCIA

JOAQUINA

TRINIDAD

ISABEL

ANTONIA

JOSE-LUIS

MARAVILLAS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006771 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA (MURCIA)

30004796 CE INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA  
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30010632 CE INF-PRI VIRGINIA PEREZ (ALGAR (EL))

30008583 CE INF-PRI MARE NOSTRUM  (CARTAGENA)

30004826 CE INF-PRI SANTO ANGEL (SANTO ANGEL)

30003007 CE INF-PRI SAN PEDRO  (PALAS (LAS))

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

0597PRI

0597AL

0597EI

0597EI

0597PRI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

08/03/15

25/02/15

06/03/15

28/02/15

03/03/15

03/03/15

Incorporación 12/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14016200

14016620

14016970

14017290

14017310

14017350

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...18128R 

Sustituye a ...17409H 

Sustituye a ...38820L 

Sustituye a ...07996S 

Sustituye a ...92848N 

Sustituye a ...80820J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597AL

0597EI

0597EI

0597PRI

0597MU

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...13642S

...56402Y

...74501L

...44061P

...49802E

...69968V

LOPEZ BENEDICTO

GALLEGO VERA

LOPEZ NAVARRO

RODRIGUEZ NAVARRO

LOPEZ CABEZA

MARTINEZ GALLARDO

CAROLINA

ELENA

PEDRO JOSE

ANA ISABEL

PAULA ISABEL

JUANA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006148 CE INF-PRI BARRIOMAR 74 (MURCIA)

30010140 CE INF-PRI MASTIA  (CARTAGENA)

30011016 CE INF-PRI TIERNO GALVÁN (MOLINA DE 
SEGURA)

30007645 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (UNION (LA))

30011016 CE INF-PRI TIERNO GALVÁN (MOLINA DE 
SEGURA)

30007104 CE INF-PRI LOS ANTOLINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

UNIÓN (LA)

MOLINA DE 
SEGURA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

0597PT

0597PRI

0597EF

0597EI

0597PT

0597PT

Completa

10 horas

10 horas

Completa

10 horas

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/03/15

10/03/15

08/03/15

25/02/15

09/03/15

Incorporación 16/03/2015.

Para sustituir al ...92263.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14017370

14017490

14017500

14017530

14020660

14021350

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...34130V 

Sustituye a ...67720R 

Sustituye a ...52953N 

Sustituye a ...92263R 

Sustituye a ...27505P 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PT

0597PRI

0597EF

0597EI

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015. Proceso 1033. Fecha de incorporación: 11-MAR-15  -  Listado a  10 de Marzo      de 2015, a las 12:47

Página 6 de 7

...75439G

...43671M

...14066M

...45758A

...70746T

FAJARDO JIMENEZ

SERRANO SORIANO

BLAYA LOPEZ

MARTINEZ LOPEZ

MACIAS RACERO

ALBA MARIA

ESTER

MARIA JOSE

YOLANDA

JOSE ANTONIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005363 CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE TIERNO 
(LOBOSILLO)

30007797 CE INF-PRI LA PAZ  (YECLA)

30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30007062 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO (SANTIAGO 
DE LA RIBERA)

30000596 CE INF-PRI PRÍNCIPE DE ESPAÑA (ALHAMA DE 
MURCIA)

MURCIA

YECLA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

SAN JAVIER

ALHAMA DE 
MURCIA

0597PT

0597PT

0597I38

0597FI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

8 horas

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

06/03/15

02/03/15

09/03/15

27/02/15

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 16/03/2015.

Incorporación 13/03/2015.

Incorporación 13/03/2015.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14023580

14024350

14025680

14028370

14029340

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30008042 CE INF-PRI GINER DE LOS RÍOS (YECLA - YECLA)

Sustituye a ...75811H 

Sustituye a ...50402S 

Sustituye a ...36578T 

Sustituye a ...13372C 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

36

36

0597PT

0597PT

0597I38

0597FI

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 10 de marzo de 2015

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


